
UCHWAŁA NR 7114/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

o unieważnieniu otwartego konkursu ofert ogłoszonego na podstawie Uchwały NR 6976/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego  w roku 

2023, pod nazwą „Świadomy konsument 60+ - kupowanie bez ryzyka” 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( t.j. Dz.U. z 

2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz  art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na ogłoszony na podstawie Uchwały NR 6976/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego  w roku 

2023, pod nazwą „Świadomy konsument 60+ - kupowanie bez ryzyka” 

  

. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 7114/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

o unieważnieniu otwartego konkursu ofert ogłoszonego na podstawie Uchwały NR 6976/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego  w roku 

2023, pod nazwą „Świadomy konsument 60+ - kupowanie bez ryzyka” 

 

 

W przewidzianym uchwałą NR 6976/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca  

2023 r. terminie nie została złożona żadna oferta. W związku z powyższym, na podstawie art. 18a ust. 

1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.  

z 2023 r., poz. 571) ww. Uchwała musi zostać unieważniona, a informacja o tym fakcie zgodnie z art.18a 

ust. 2 Ustawy zostanie podana do publicznej wiadomości.  

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 


